2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 года

         № 57
г. Ижевск

О Комиссии по установлению условий трудовых договоров
директорам подведомственных Министерству социальной, семейной
и демографической политики Удмуртской Республики организаций
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях определения порядка и условий оплаты труда директорам подведомственных Министерству социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики организаций  п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Комиссию по установлению условий трудовых договоров директорам подведомственных Министерству социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики организаций.
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по установлению условий трудовых договоров директорам подведомственных Министерству социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики организаций.
Министр

 О.А. Корепанова
УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики
от «03» февраля 2015 года № 57
СОСТАВ

Комиссии по установлению условий трудовых договоров
директорам подведомственных Министерству социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики организаций
	Корепанова
Ольга Андреевна
	-
	министр социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Васильева

Елена Станиславовна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Коковина

Екатерина Владимировна
	-
	главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Зарипова

Альбина Фаатовна
	-
	начальник юридического отдела Управления правовой и кадровой работы;

	Коньков

Константин Валериевич
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;

	Лубнина

Ольга Владимировна
	-
	первый заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;

	Саламатова

Елена Германовна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;

	Чугаева

Анна Леонидовна
	-
	начальник отдела государственной службы и кадров Управления правовой и кадровой работы.

_____________